

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Meny Løkken A/S**

**Industrivej 6, 9480 Løkken**

**CVR-nr. 25 09 95 67**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Christian Bast Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meny Løkken A/S Industrivej 6 9480 Løkken
	CVR-nr.: 25 09 95 67
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rikard Krogsgaard Andersen, Formand Lasse Dalsgaard Nielsen Christian Bast Nielsen
<b>Direktion</b>	Christian Bast Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive købmandsforretning/supermarked og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.421 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 3.604 t.kr.

Udvilkingen anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.724.776</b>	<b>9.723.231</b>
1 Personaleomkostninger	-5.957.404	-5.994.496
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.450.292	-1.418.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.317.080</b>	<b>2.310.135</b>
Finansielle indtægter	962.262	772.318
Finansielle omkostninger	-1.525.237	-1.243.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.754.105</b>	<b>1.838.918</b>
Skat af årets resultat	-397.461	-417.579
<b>Årets resultat</b>	<b>1.356.644</b>	<b>1.421.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.356.644	1.421.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.356.644</b>	<b>1.421.339</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	25.079.286	25.504.590
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.356.908	6.218.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.436.194</u>	<u>31.722.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.307	44.307
Deposita	664.200	659.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>708.507</u>	<u>703.707</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.144.701</u></b>	<b><u>32.426.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.796.688	2.851.179
Varebeholdninger i alt	<u>2.796.688</u>	<u>2.851.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.246	347.405
Andre tilgodehavender	1.196.144	995.164
Periodeafgrænsningsposter	134.586	167.154
Tilgodehavender i alt	<u>1.639.976</u>	<u>1.509.723</u>
Likvide beholdninger	810.924	559.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.247.588</u></b>	<b><u>4.919.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.392.289</u></b>	<b><u>37.346.477</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.103.981	1.747.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.603.981</u></b>	<b><u>2.247.337</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.053.055	655.594
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.053.055</u></b>	<b><u>655.594</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.685.830	8.833.509
Kreditinstitutter i øvrigt	12.350.658	13.021.389
Leasingforpligtelser	0	860.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.187.999	2.749.469
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.224.487</u>	<u>25.464.832</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.567.471	2.501.866
Gæld til pengeinstitutter	2.157.054	2.766.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.309.328	1.560.997
Anden gæld	2.476.913	2.149.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.510.766</u>	<u>8.978.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.735.253</u></b>	<b><u>34.443.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.392.289</u></b>	<b><u>37.346.477</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	325.998	825.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.421.339	1.421.339
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.747.337	2.247.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356.644	1.356.644
	<b>500.000</b>	<b>3.103.981</b>	<b>3.603.981</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.331.716	5.414.453		
Pensioner	352.793	320.126		
Andre omkostninger til social sikring	131.250	115.949		
Personaleomkostninger i øvrigt	141.645	143.968		
	<b>5.957.404</b>	<b>5.994.496</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.970.830	285.000	7.685.830	6.402.000
Kreditinstitutter i øvrigt	13.122.658	772.000	12.350.658	9.406.000
Leasingforpligtelser	860.471	860.471	0	0
Anden gæld	0	0	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.837.999	650.000	2.187.999	0
	<b>24.791.958</b>	<b>2.567.471</b>	<b>22.224.487</b>	<b>15.808.000</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 25.079 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger på i alt 14.800 t.kr. til sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, der udgør 15.280 t.kr. pr. 30. september 2023.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.276 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	964
Varebeholdning	2.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309

Deposita under finansielle anlægsaktiver som udgør 664 t.kr. er deponeret til sikkerhed for leverandører.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Af selskabets materielle anlægsaktiver udgør den regnskabsmæssige værdi af finansielle leasingaktiver 4.393 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand for kr. 117.000.
